



Warszawa, sierpnia 2019 r.

MINISTER ŚRODOWISKA

Henryk Kowalczyk

Szanowny Pan

Tomasz Kwiatkowski

Wójt Gminy Maciejowice

Szanowny Panie Wójcie, Szanowni Państwo

Pragnę serdecznie podziękować, za zaproszenie na Dożynki Gminne w Maciejowicach. Niestety obowiązki zawodowe nie pozwalają mi na uczestnictwo w tym wspaniałym wydarzeniu.

Dzisiejsze święto to podziękowanie za plony, zebrane w wielkim trudzie, dlatego z tego miejsca, kieruje wielkie słowa uznania dla wszystkich rolników, sadowników i ogrodników gminy Maciejowice. Dziękuję za sumienność i wytrwałość w wykonywaniu codziennych obowiązków. Niech Wasze gospodarstwa z roku na rok przynoszą coraz większe plony.

Chciałbym również przekazać mieszkańcom gminy Maciejowice serdeczne życzenia pomyślności. Wierzę, że tegoroczne dożynki będą dla wszystkich uczestników źródłem niezapomnianych wrażeń i dobrze spędzonego czasu w gronie bliskich i znajomych.

Zawsze na Maciejowice spoglądam z przyjaźnią i dumą. Dziękuję Panu Wójtowi Tomaszowi Kwiatkowskiemu za dotychczasową dobrą współpracę oraz szereg działań na rzecz lokalnej społeczności. Dzięki ostatnio zrealizowanym, jak i planowanym inwestycjom w gminie Maciejowice możemy wspólnie cieszyć się rozkwitem naszej małej Ojczyzny. W wyniku starań Pana Wójta w ostatnim czasie zostało podpisane porozumienie pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie i Gminą Maciejowice w zakresie współpracy przy programie Czyste Powietrze. Mieszkańcy gminy mogą składać wnioski o dofinansowanie bezpośrednio w gminie, co niezwykle usprawni cały

proces przyznawania środków. Zachęcam również mieszkańców do skorzystania z licznych programów wsparcia, które oferuje zarządzany przeze mnie resort środowiska.

Jeszcze raz dziękuję wszystkim organizatorom za wysiłek, trud i zaangażowanie włożone w przygotowanie Dożynek Gminnych w Maciejowicach. Zorganizowanie takiej uroczystości z pewnością wymaga dużego nakładu pracy. Raz jeszcze życzę wszystkim tu zebranym wszelkiej pomyślności, obfitych plonów oraz dalszego budowania dobrosąsiedzkich relacji.

Z poważaniem

